Treść rubr. jak w poz. 59, lecz objaśnienia liturg. i rubryc. zamieszcz. w tekście oraz w przypisach.— Oprócz tego „adnotationes quaedam liturgicae sepius in functionib[us] sacris agendorum observandae” (s. 139—145).

[Cz. 2a] **Elenchus** cleri saecularis et regularis Archidioecesis Varsaviensis pro anno Domini 1881. [Na s. 8] **Catalogus...**, c.d. ss. 70.

Treść schem. jak w poz. 59.

[Cz. 2b] **Spisok** swietskomu i monasztwujuszczemu duchowienstwu w War-

szawskiej Archidiecezji za 1881 god, c.d. ss. 72.

Treść jak w poz. 59.

Oprawa (obu części) jak w poz. 58.

61. [Cz. 1] **Ordo** divini officii recitandi sacrique peragendi ad usum **Almae Ecclesiae Metropolitanae et Archidioecesis Varsaviensis** [...] pro anno Domini MDCCCLXXXII [...] conscriptus ac editus sumpt. Sem. Metrop. [Na k. przedtyt.] **Ordo** divini officii ac missarum... Varsaviae [1881] Typis F. Czerwiński et S. Niemiera 12° ss. 120, nlb. 2.

Treść rubr. jak w poz. 59–60.

[Cz. 2a] **Elenchus** cleri saecularis et regularis Archidioecesis Varsaviensis pro anno Domini 1882. [Na s. 8] **Catalogus...**, c.d. ss. 70.

Treść schem. jak w poz. 59.

[Cz. 2b] **Spisok** swietskomu i monaszestwujuszczemu duchowienstwu w Warszawskiej Archidiecezji za 1882 god, c.d. ss. 72.

Treść jak w poz. 59.

Oprawa (całości) jak w poz. 58.

Proweniencja: *Seminarium Vladislaviense* (piecz. na k. tyt. rubr.).

62. [Cz. 1] **Ordo** divini officii recitandi sacrique peragendi ad usum **Almae Ecclesiae Metropolitanae et Archidioecesis Varsaviensis** [...] pro anno Domini MDCCCLXXXIII [...] conscriptus, sumpt. Sem. Metrop. [Na k. przedtyt.] **Ordo** divini officii ac missarum... Varsaviae [1882] Typis F. Czerwiński et S. Niemiera 12° ss. 130, nlb. 2.

Treść rubr. jak w poz. 59, z objaśnieniami pt. „Ex liturgia sacra” (s. 6–17).

[Cz. 2a] **Elenchus** cleri saecularis et regularis Archidioecesis Varsaviensis pro anno Domini 1883. [Na s. 8] **Catalogus...**, c.d. ss. 70.

Treść schem. jak w poz. 59.

[Cz. 2b] **Spisok** swietskomu i monaszestwujuszczemu duchowienstwu w Warszawskiej Archidiecezji za 1883 god, c.d. ss. 75.

Treść jak w poz. 59.

Oprawa (obydwu części) jak w poz. 58.

63. [Cz. 1] **Ordo** divini officii recitandi sacrique peragendi ad usum **Almae Ecclesiae Metropolitanae et Archidioecesis Varsaviensis** [...] pro anno Domini MDCCCLXXXIV, bissextili. [Na k. przedtyt.] **Ordo** divini officii ac missarum... Varsaviae [1884] Sumpt. Sem. Metrop. Typis Stanisłai Niemiera 16° ss. 141, nlb. 2.

Uwaga. Mandat ordynariusza — „auctoritate et mandato [...] Vincentii Theophili Chościak Popiel a-epi eccl. metrop. vars. [...] concinnatus et editus” (s. 4), umieszczony do r. 1888 (poz. 67).